
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER330

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML  

AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

132.70

H87/Pieza

Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 267.30FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
267.30

H87/Pieza
Pieza 1 314.20FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.20

H87/Pieza
Pieza 1 457.30FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.30

H87/Pieza
Pieza 4 246.60BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO

26101732/Bujía de encendido
61.65

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.70SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 60,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE
 LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE
ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE
INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.

1,522.70

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/abr./2025 08:15:10
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER330

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
CAMBIO DE BUJIAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|421F8F6F-3EC9-B440-A5BD-291F6DB15D02|2025-04-10T08:30:16|SCD110105654|f2IIJgQ0wgG2/UMVtriUR2PMe0b83rRTkgR1v7MY7iDFeDR/RiZb9uNVjhh4FcfyrJiQKZ4Czp1DRT8IHA7xcu4tiZig37wxy24Qx5lq9kduN3loQ2RkA1T4H/3Uv7s/GVs/LcB
waElsBOePLCTHLa+/Ge12cQDgAu0zzS+fn3Bc5bfbmgKhAeJPjFZPTqLJwzsp/DXMa3zcN9OMDbGs8x4WH/aGe58UigLeoI8XTCE7YJ9PJySMXi854hqhKD1Zg1X9ic8YkLp69BshoPQCeVUsc5tVhTQrDS6z2EhQR4EyLzZtMxaURh727anr8QO/DQ+PFooCMmg0jipj
TH1Ixg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
f2IIJgQ0wgG2/UMVtriUR2PMe0b83rRTkgR1v7MY7iDFeDR/RiZb9uNVjhh4FcfyrJiQKZ4Czp1DRT8IHA7xcu4tiZig37wxy24Qx5lq9kduN3loQ2RkA1T4H/3Uv7s/GVs/LcBwaElsBOePLCTHLa+/Ge12cQDgAu0zzS+fn3Bc5bfbmgKhAeJPjFZPTqLJwzsp/DXMa3zcN9O
MDbGs8x4WH/aGe58UigLeoI8XTCE7YJ9PJySMXi854hqhKD1Zg1X9ic8YkLp69BshoPQCeVUsc5tVhTQrDS6z2EhQR4EyLzZtMxaURh727anr8QO/DQ+PFooCMmg0jipjTH1Ixg==

Sello digital del SAT:
ptnbLAHza0mtU53Yum5DfUVM/0Df3pnHeeoDJF3yM2kQJbgbOyPrm3UtPTUlTzGdn4BypLlowKR/t57Z4ktRB2+UnRssIhzZjXiaa8hy9gUe1mc2cw9U7nLFjvxvapwFL1W0x2fk/2fTvvvoF/GZq2NVjoRUvg1zbSSuKREJoOVVKRWTHKGofsa1ZGdjGkhVV7TGS8MxWi
U08NkEW6tNHeXzG5+Sjj+UsnoBXA6mbnrLvrh3y62LJIJm9ghqC1rX9H1Xo/pNNFoo+v7qHpixR8EjhC65GxV0TrPPFS3yi4W3+oc7DJsiX11ZeuOXiP33QrHVUXWETCR4WuQqRLOFmw==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/abr./2025 08:15:10
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,751.50
760.24

Subtotal
002|IVA 16%

(Cinco mil quinientos once pesos 74/100 m.n.)
PLACA: CM-297A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE7PL843846
SOLICITUD: RV1415-0212
KILOMETRAJE: 59030

5,511.74Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 421F8F6F-3EC9-B440-A5BD-291F6DB15D02
Fecha de certificación: 10/abr./2025 08:30:16  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


